Succumbens, ac se realiqua principatu, et promissa non solum terra
 complectens, sed etiam eorum miratur. Regibus Nris Alexandro, et Dacyn
 et huiusmodi, sine eius potestate, ad instantiam ipsius Nris
 Joannis Terleli Maharowicz, abnatai sui, sine ipsius iurisdictione
 ad officium ipsius castrensis Capitanei Premyslend, et tunc res ipsa
 iusto, quod ad reddendum spectat mediante, tempore in primo fitonibus
 utrimus tanquam peremptorio stare, sibi parere, respondere,
 et inna gatta Terma singuliter taxata lauro, Invenim huius datis
 favore, ac omne iudicatum pati debere et tenebitur, sequi ac suos
 successores ad eadem omnia inseribit et obligat presentem, illum terminum
 primum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes, sicut
 eorum terminos, semper peremptorios, Vera Infirmate, pro maiori
 minor, rennitate, suorum, Legatione intra vel extra Regnum, Ser-
 vatis militari, ad Munimenta, ad Eiectorem, belatibus, qui quibus
 et locis, et legibus impedimentis non differendo, ad Quietum
 et huiusmodi, et huiusmodi, castrensis Capitanei Premyslend terminos
 delonem sibi non recipiendos, nullasq. Mones, appellationes, ac
 eorum sequones faciendos, ac promissa omnia per ipsos singulis
 belatibus, cuonibus, suspensionibus, fatalibus, et tunc
 Terribellis, conventibus, ac aliis omnibus iuris remedijs et
 defensionibus non subterfugiendo, nec modo alio quovis eua-
 dendo. Hac sua presentem personali Recognitione ad promissa
 omnia et singula mediante.

Jaskmanicki Janickim
 Coniuvibus Cedit.

Comparens personaliter coram officio, et Actis presentem castrensis Capitanei
 Premyslend, Innoq. Jacobus Jaskmanicki, Sanguine et Corpore
 ens, a Terms, Actibus, Iuris, Iurisdonibus, suis quibus suis proprijs
 et competentibus redden, presentem Veri castrensis Capitanei Premyslend, Iurisdic-

quo ad actum hunc attinet, se cum Tuuanibz, ac bonis suis gentibz
omnibz, totaliter ac plenarie incorporandis atq; subyungendis publicis,
publicis, ac per expressum recognovit. Quae ipse in hunc modum
Lithanis consensu sacrae Regiae M^{tes}, sibi Recognoscit ad infra
peragenda gratis collat. Manu eiusdem Sacrae Regiae M^{tes}
propria sub scriptis et sigillo Minoris cancellariae Regiae ob
signat et sigillo presentis reproducti, cuius est tenor talis.
Michael Dei gratia Rex Poloniae, Magni Ducis Lithuaniae,
Ruffiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kiuuiae, Volhyniae,
Podoliae, Lituaniae, Smolensiae, Seueniae, Fennicorumq;
Significans presentis Lithanis quorum interest Vniuersis et
Singularibus, consensu, fidei et permisso, presentis regis et per
mittentis presentis Lithanis Innoce[n]tium Iacobum Pasternanich, ut
possit et valeat de omni et integro suo iurisdictionis
quod ipsi sup[er] Villam nostram Regiam Starzawa dictam, in
Partu Ruffiae, Terra Verto, Promissis iuribus seruis et competiti
cedere et condescendere, illudq; in personas Innoce[n]tium Patri
Iarichi et Teressii Laha lowela conuincit trans ferre et
transfundere. Quod quidem factum fuit trans fusio, postea
quam coram Actis quibuscunq; authenticis Regis facta et
recognoscit fuerit, nos eam ratam et gratam, et eam quod fuit
Consensu nostro peragatur habitum sumus, vigore cuius presentis
presentis consensu Innoce[n]tium Iacobum Pasternanich Vna cum parte sua
dictam Villam Starzawa cum finibus, edificijs, Structuris
hortis, pratis, fangis, agris, Syluis, Nemoribus, rubetis
piscinis, fluuijs, Stagnis, Molendinis, tabernis, Subditis, Prae
thoribus, hortulanis, Inquilinis, eorum laboribus, censibus, da
tionibus, quentibus, usibus, fructibus, alijsq; in Vniuersum attinet

et pertinentes omnibus antiquis ad predictam Villam spectantibus et quae
ab immediato Gnozo Lasumenicu tenebatur et possidebatur
tenebunt, habebunt et possidebunt, ad extrema huiusmodi tempora
mittentes et Nobis et Serenissimis Suedicis Nris Non esse Nos
neq Serenissimos Suedicos Nros prefatos Gnozas Janicie Conges
ab Usu, et pacifica dicta Villa Starzawa possessione amoturos,
neq amovendi potestatem cuiquam daturus, sed saltem et
integrum Jus adiacens ipsis conservaturus, quod et Serenissimi
Suedicos Nri petrabunt. Ratone cuius Libertatis, Privilegii
Gnozi Janicie Conges ambo in solidum, vel uno eorum sup
stite et qui supervixerit ex prefatis bonis eam quantum
Quartam quae de iure competit in Thesaurum Regni quod
annis Stato tempore infra tenebuntur vel tenebitur, Janibus
Nris Regalibus, Reipublicis, Ecclesiis, factisq salvis manens.
In cuius referendam manu Nra subscribas, Sigillo Regni com
muni in sum. Datum Pzostochovia die XVI Mensis
February, Anno Dni MDC LXX Regni Nri Anno primo.
Consensu Felendi de Villa Starzawa in Patre Rufus Terra Promissa
et Gnozo Lasumenicu in personas Gnozum Janicie Congum
confectis Michael Ples Voeg Sigilli Minoris Janicellanus
Regni. Joannes Wolowski Varmien et Fulmen Paronicus
Securus sacre Regie Nris post cuius ingrossationem Originali
eius supra Gnozo Janicie p offm pvens extractum est. De omni
et integro Jure suo infracto Libertatis, quo et sibi Resignati
super Villam Starzawa dictam sacre Regie Nris in Patre
Rufus, Terra vero et dicta p sed Promissis iacens et consistens
tenet et competit, necnon de ipsis bonis in dicta Villa Starzawa
et de quibusvis Jure, Privilegio Originalibus, Jure gratiam
Restrictionibus, dispositivibusque quibusvis, bona ea modo

quoscumq; officia atq; de Summis quibusvis personis si quod in
 eisdem bonis inscriptis, decretis q; sommifonalibus assecratis, vel
 ex Laxa sommifanionis quoniam apparuerint. summifonalibus
 iure, dominio, proprietate, competentia et prerogativa quavis
 omnibus et singulis iuris personis capitae Privilegiis et omnium
 dispositionum quammvis sup bonis pfectis, hereditariis fonde-
 trionibus, paratis, clausuris, articulis, legamentis q; aliis in
 Universum omnibus, bonorum quoq; supiorum et summorum in
 eisdem bonis habentium utilitatibus, fructibus, quantibus, redditibus,
 commodis, emolumentis et obventionibus quibusvis atinentibus
 et pertinentibus genti Vrsis. Nihil ex summifonalibus iuris domini proprie-
 tatis, ac cuiusvis competentia et prerogativa p se Regente
 suisq; successoribus, aut quopiam alio reservandis, et excipiendis,
 remanere pfecta bona se in suis metis et limitibus ab antecessoribus
 extendunt et extenduntur, et p eadem bona ipse et Recognos-
 tenuit, habuit, et possidebat, ipsamq; concernebant, ac eadem legem
 serviebant; Jam ex nunc et de facto Innoceus Petro Sanichy et
 Theresia Lachodowska Coniugibus legibus saucpta ab ipso pro
 summifonalibus plenaria et sufficienti Satisfactione
 cessit et condescendit, que per presentes adit et condescendit
 omnes et integram ius suum, sibi ad summifonalibus servientis, in
 personam eandem Innoceum Sanichy conjugum festoran-
 onum suorum totaliter et plenarie transtulit, transfudit,
 et incorporavit, que per presentes transfert, transfudit, eor-
 corporat. In quibus quidem ius ipsum summifonalibus omnium et
 singulorum personarum abseptionum, iam ex nunc et de facto in rebus
 Regnis Innoceus Jacobus Sasumani civis, pfectis Generosis
 Petro Sanichy et Theresia Lachodowska Coniugibus legibus
 festoranionibus suis, dat et admittit eorum officio personarum realem
 Capitaneu Taberouensi.

Intrusionem, et actualem pacificam possessionem, per. Antem
 quemcumque competentem et Nobiles duos die quacumque doberint
 officiose acceptand. per ipsos Invidos Janickie fonges septis
 nanos suos, hoc idem Jus porsu cepsum pmissum omnium
 et singulorum cum Inversis eorundem Valuitibz et ems
 lumentis competentiaq et pognatua quavis tenendi, habendi
 et ppropiciendi, illisq quavis et pacificis utiqfruenti, ad suscipi
 quosuis beneficiatos utiqfruenti libere et effectuali conuer
 tendi, Juns originatis ea omnia latius in se complectend
 deniq cessi et transfusi vngrie.

Janicki et Taskmanicki Ro

122 borant cum Statuitione.

ex pte Compantes personaliter coram Officio et Actis pntibz Castrenz
 Capitebz Premijs hnd Inodi Petrus Janicki Capitebz Taborouend
 ab Vna, et Jacobus Taskmanicki pte ab altera, Jani mentibus et
 corpibz certissimis, De hinc, Inibz Jurisdictionibus suis quibz
 pphib et competentibz recedendo, pntidero Castrenz Capitebz
 Premijs hnd Jurisdioni quo ad actum hunc attinet, secum
 succombz, ac bonis suis gentis omnibz, tota vna ac p. lenare
 incorporando atq subijciendo, palam, libere, publice, ac
 p. vna p. sum recognouerunt, et quilibet illorum seorsum
 suo p. interesse recognovit. Quia ipsi se, ac suos succores
 in et super bonis suis generato omnibz, summisq pecuniis
 quibusvis habitis et habend, et quidem Supra vng. Inodis
 Janicki suo, et Inoda Teresia Taskmanicka consortis sua
 legima, q. cuius ratihabitione p. uel, ac si p. vna inscribitura
 Inter vna certam in teste Recognit. p. fatamque Inodam
 Janicka rone certarum rerum et bonorum in ea q. Interata